
Uchwała Nr XXVIII/343/21

z dnia 26 lutego 2021 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz.
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 13 130,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 173 591,00 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 144 722,04 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 305 183,04 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 116 815 536,07 zł
                                                                      w tym: bieżące 104 949 610,95 zł
                                                                                  majątkowe 11 865 925,12 zł
                                                                 - wydatki 125 975 584,07 zł
                                                                      w tym: bieżące 103 410 685,64 zł
                                                                                  majątkowe 22 564 898,43 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE

Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy w kwocie 13.130,00 zł. dotyczy wpływu środków na wypłaty dopłat do
czynszów w ramach dodatków mieszkaniowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.
Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy w kwocie 173.591,00 zł. dotyczy korekty planowanych w pływów z tytułu
subwencji ogólnej w części oświatowej w związku o trzymaniem informacji z Ministerstwa Finansów o kwotach ostatecznych
subwencji ogólnej na 2021 r.
Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 144.722,04 zł. i 305.173,04 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu gminy oraz korekt planów finansowych w jednostkach
budżetowych gminy.


